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i.V. i.A.
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- Standortleitung Augsburg - - Projektbearbeitung -

Der Prüfbericht umfasst 3 Seiten.

Die Prüfergebnisse beziehen sich ausschließlich auf das vorgelegte Probenmaterial. Das Probenmaterial ist verbraucht.

Ohne schriftliche Genehmigung des Prüflaboratoriums ist eine auszugsweise Vervielfältigung des Prüfberichts nicht gestattet.

Geschäftsführer: Prof. Dr. Roland Hüttl; Dr. Gero Schönwaßer
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Prüfbericht-Nr. A2333031

Objekt:

Probenahme:

Probebezeichnung:

Eingangsdatum:

Prüfungsdurchführung:

Siebversuch
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Frostschutzschicht nach TL SOB-StB 04 Ausgabe 2004 / Fassung 2007

Rückstand und Durchgang %

Herr Wollmann

17. März 2023

Rückstand [%]

Durchgang [%] Ist

Grube Steindorf, 

Auftraggeber

Nr. 1

Korngrößenverteilung nach DIN EN 933-1

Bemerkung Anforderung erfüllt!
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Entnahmestelle:

Bauvorhaben:

Ludwig Ortlieb GmbH

Grube Steindorf

Bestimmung der Korngrößenverteilung nach DIN EN 933-1 (Naßsiebung)

A2333031

17. März 2023

Labor-Nr.:

Eingang:

Prüfer(in): Herr Wollmann

Kies 0/32

-

Bemerkung:

Probenbezeichnung:

Bodenart:

Entnahmetiefe:

Probe 1 gestört

KGV

Art der Entnahme:

Entnahme durch:

Art der Prüfung:

17. März 2023

Auftraggeber

Entnahme am:

Rückstand 

in %

Durchgang in 
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Wasser mw =  m1 - m2 

Trockene Probe m tr = m2 - m3



Prüfer(in): Herr WollmannDatum: 13. April 2023
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